PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 10

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 40/2021, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS NAS DEMAIS ÁREAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo por base a Lei Municipal n. 2.178/99, com alterações da Lei
Municipal n. 3.149/14, TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a relação FINAL dos candidatos classificados nas diversas áreas, com média igual ou superior a quatro (4,0),
conforme segue abaixo:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - DEMAIS SECRETARIAS
Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0117 SANDRA DE ROSSI MARTINS 4,00 3,60 0,60 8,20 8,20 APROVADO(A) 1º
0966 KÉSIA MANOELA CAETANO 4,00 3,20 0,20 7,40 7,40 APROVADO(A) 2º
0226 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 3,50 3,20 0,60 7,30 7,30 APROVADO(A) 3º
0046 MARLI DOS SANTOS 3,00 3,60 0,60 7,20 7,20 APROVADO(A) 4º
0203 ALINE PATRÍCIA DA SILVA 4,50 2,40 0,20 7,10 7,10 APROVADO(A) 5º
0051 MAIR CLAUDETE DA SILVA AZEVEDO 3,50 3,20 0,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 6º
0772 BARBARA ALEXANDRE DA SILVA HUBNER 3,50 3,20 0,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 7º
0083 ANDREIA DAMBROS DA CRUZ 3,50 2,80 0,60 6,90 6,90 APROVADO(A) 8º
0255 LARISSA NERIS DA SILVA 2,50 4,00 0,40 6,90 6,90 APROVADO(A) 9º
0262 CAUANA CAMILA KIRST 3,00 3,20 0,60 6,80 6,80 APROVADO(A) 10º
1010 JENECIR SALETE VITE DA SILVA 3,50 2,80 0,40 6,70 6,70 APROVADO(A) 11º
0690 RENATA GROSS CARDOSO 2,50 4,00 0,20 6,70 6,70 APROVADO(A) 12º
0024 SABRINA APARECIDA DA SILVA 3,00 3,20 0,40 6,60 6,60 APROVADO(A) 13º
0032 PÂMELA MONIQUE FACCIN 3,00 3,20 0,40 6,60 6,60 APROVADO(A) 14º
0276 MARISTELA DE SOUZA SUZIN 3,50 2,80 0,20 6,50 6,50 APROVADO(A) 15º
0426 CLAUDINEIA DOS SANTOS 3,50 2,80 0,20 6,50 6,50 APROVADO(A) 16º
0124 JULIANA MULLER INACIO 3,00 3,20 0,20 6,40 6,40 APROVADO(A) 17º
0844 CHAIANE BARBUENO DOS SANTOS DA SILVA 3,00 2,80 0,60 6,40 6,40 APROVADO(A) 18º
0034 ADRIANA THEODORO DA SILVA 3,50 2,40 0,40 6,30 6,30 APROVADO(A) 19º
0647 DEISI FRANCIELI MASCARELO 2,50 3,60 0,20 6,30 6,30 APROVADO(A) 20º
0281 PATRÍCIA EINSFELD 2,50 3,20 0,60 6,30 6,30 APROVADO(A) 21º
0538 LUCINEIA DE LIMA DA SILVA 3,00 2,80 0,40 6,20 6,20 APROVADO(A) 22º
0834 LEILA APARECIDA DA SILVA 3,00 2,40 0,80 6,20 6,20 APROVADO(A) 23º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 10

1003 FERNANDA DA SILVA AGLIARDI 2,50 3,20 0,40 6,10 6,10 APROVADO(A) 24º
0609 TAINARA TURATO JUNGES 2,50 3,20 0,40 6,10 6,10 APROVADO(A) 25º
0776 SUELI DOS SANTOS SCHMIDT 2,50 2,80 0,80 6,10 6,10 APROVADO(A) 26º
0637 ILSE MACHADO MARTINAZZO 3,00 2,80 0,20 6,00 6,00 APROVADO(A) 27º
0218 MERI IRINEIA FRANKE 3,00 2,80 0,20 6,00 6,00 APROVADO(A) 28º
0017 JANAINA BACKES ISIDORO DA SILVA 3,00 2,80 0,20 6,00 6,00 APROVADO(A) 29º
0541 ELIANE FERREIRA DA SILVA 3,00 2,80 0,20 6,00 6,00 APROVADO(A) 30º
0070 MARIA ELIZABETE DOS SANTOS FRARON 3,00 2,40 0,60 6,00 6,00 APROVADO(A) 31º
0005 FRANCIELE VAGNER DOS SANTOS 3,50 2,00 0,40 5,90 5,90 APROVADO(A) 32º
0693 IVONIR MACHADO 2,50 3,20 0,20 5,90 5,90 APROVADO(A) 33º
0103 ROSANA APARECIDA ALVES DOS REIS 2,50 2,80 0,60 5,90 5,90 APROVADO(A) 34º
0691 SIDINEIA FREITAS 2,00 3,20 0,60 5,80 5,80 APROVADO(A) 35º
0620 SONIA SOUZA BARCELLOS 2,50 2,80 0,40 5,70 5,70 APROVADO(A) 36º
0674 JANDIRA DUTRA FERRARI 3,00 2,40 0,20 5,60 5,60 APROVADO(A) 37º
0266 TANIA CONCEIÇÃO DE VARGAS 3,00 2,40 0,20 5,60 5,60 APROVADO(A) 38º
0821 ROSEMARI ALVES DA SILVEIRA 3,00 2,40 0,20 5,60 5,60 APROVADO(A) 39º
0021 FATIMA PORT 3,00 2,40 0,20 5,60 5,60 APROVADO(A) 40º
0457 SCHEILA DA SILVA RIBEIRO CHICOSKI 2,00 3,20 0,40 5,60 5,60 APROVADO(A) 41º
0633 KATIA REGINA SCHLIECK NUNES 3,50 1,60 0,40 5,50 5,50 APROVADO(A) 42º
0667 ELISABETE ALVES DA SILVA 2,50 2,80 0,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 43º
0825 MARILU PIEDADE TORRIANI 2,50 2,80 0,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 44º
0939 KARINE VIECILI 2,50 2,80 0,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 45º
0754 PAOLA CAROLINE POYER 2,50 2,80 0,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 46º
0732 JACIRA ALVES DOS SANTOS 2,50 2,40 0,60 5,50 5,50 APROVADO(A) 47º
0084 CREMILDA DA SILVA SOUSA 2,50 2,40 0,60 5,50 5,50 APROVADO(A) 48º
0537 GISELAINE JUSTINO DE ANDRADE 3,00 2,00 0,40 5,40 5,40 APROVADO(A) 49º
0905 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 2,00 2,80 0,60 5,40 5,40 APROVADO(A) 50º
0530 SILVANA DE QUADRA 2,50 2,40 0,40 5,30 5,30 APROVADO(A) 51º
0250 NEIVA KRAY 2,50 2,40 0,40 5,30 5,30 APROVADO(A) 52º
0075 CAROLINI ZAMBONI FERREIRA 2,50 2,40 0,40 5,30 5,30 APROVADO(A) 53º
0729 SILVIO BARETTA 2,50 2,40 0,40 5,30 5,30 APROVADO(A) 54º
0625 RAQUIEL ELOI NESSELLO 2,50 2,00 0,80 5,30 5,30 APROVADO(A) 55º
0598 CLÁUDIO ROBERTO FORTUNA 3,00 2,00 0,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 56º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 10

1014 VITALINA CASTILHO DOS SANTOS FRACAZZO 3,00 2,00 0,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 57º
0091 MONAISE APARECIDA DE FATIMA AMALCABURIO 3,00 2,00 0,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 58º
0257 CRISTIANE ALVES 3,00 2,00 0,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 59º
0635 ADRIANA RAIMUNDO TONIELO 2,50 2,40 0,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 60º
0048 MONALIZA BATISTA 2,50 2,40 0,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 61º
0906 KATIA BEATRIZ DUTRA DE MOURA 2,50 2,00 0,60 5,10 5,10 APROVADO(A) 62º
0405 ANGELA TEREZINHA DA ROSA 3,00 1,60 0,40 5,00 5,00 APROVADO(A) 63º
0902 LUZIA FURTADO 2,00 2,80 0,20 5,00 5,00 APROVADO(A) 64º
0943 ROSELI FREITAS DE OLIVEIRA 2,00 2,80 0,20 5,00 5,00 APROVADO(A) 65º
0508 SUSANA PADILHA DE OLIVEIRA LOPES 3,50 1,20 0,20 4,90 4,90 APROVADO(A) 66º
0476 DEISE PEREIRA DE AVILA 2,50 2,40 0,00 4,90 4,90 APROVADO(A) 67º
1004 FRANCIELE APARECIDA ALVES DOS SANTOS KUNS 2,50 2,00 0,40 4,90 4,90 APROVADO(A) 68º
0985 RAQUEL VIEIRA 2,50 2,00 0,40 4,90 4,90 APROVADO(A) 69º
0824 BIANCA PAOLA DE ALMEIDA 2,50 2,00 0,40 4,90 4,90 APROVADO(A) 70º
1016 JURACI DA CONCEIÇÃO MENDES 2,50 1,60 0,80 4,90 4,90 APROVADO(A) 71º
0840 CLEYDIANE DA SILVA 2,50 1,60 0,80 4,90 4,90 APROVADO(A) 72º
0036 ADELIR APARECIDA HARDT MACHADO VARGAS 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 73º
0976 ROSELI CAMPIONI RIGA 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 74º
0437 IZANETE APARECIDA ALVES DA SILVA 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 75º
0052 MONICA PEREIRA RAMOS 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 76º
0139 NADIR LOPES 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 77º
0489 TAISI MASCARELO 2,50 2,00 0,20 4,70 4,70 APROVADO(A) 78º
0040 ELIZABETE LOPES 2,50 1,60 0,60 4,70 4,70 APROVADO(A) 79º
0098 ADRIANA DA SILVA 2,50 1,60 0,60 4,70 4,70 APROVADO(A) 80º
0414 CLAUDIA MARA DALL'ORSOLETTA LOVATEL 3,00 1,20 0,40 4,60 4,60 APROVADO(A) 81º
0246 ANA PAULA FERREIRA 2,00 2,40 0,20 4,60 4,60 APROVADO(A) 82º
0694 LINDOMAR ALVES DE OLIVEIRA 1,50 2,40 0,60 4,50 4,50 APROVADO(A) 83º
0252 CLARICE HACHMANN FERRARI 3,00 0,80 0,60 4,40 4,40 APROVADO(A) 84º
0874 JOELMA DE FÁTIMA TEIXEIRA 2,00 2,00 0,40 4,40 4,40 APROVADO(A) 85º
0230 LUZIANA RODRIGUES CORDEIRO 2,50 1,60 0,20 4,30 4,30 APROVADO(A) 86º
0417 CLAURIZETE FREITAG 2,50 1,60 0,20 4,30 4,30 APROVADO(A) 87º
0634 JULIANA PATRICIA ROMÃO 1,50 2,40 0,40 4,30 4,30 APROVADO(A) 88º
0952 LUCIMARA PATRICIA SOARES 1,50 2,40 0,40 4,30 4,30 APROVADO(A) 89º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 10

0632 ELISIANI FATIMA DE OLIVEIRA 1,50 2,40 0,40 4,30 4,30 APROVADO(A) 90º
0623 ELISETE MARIA PINTO 2,00 2,00 0,20 4,20 4,20 APROVADO(A) 91º
0884 MARLI JUCELIA DOS ANJOS 2,00 2,00 0,20 4,20 4,20 APROVADO(A) 92º
0913 CLAUDINEIA DE LOURDES CARLETE 1,50 2,40 0,20 4,10 4,10 APROVADO(A) 93º

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - INFRAESTRUTURA
Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0291 SÉRGIO ANTÔNIO ALVES SCHMIDT 3,50 3,20 0,60 7,30 7,30 APROVADO(A) 1º
0479 CLEOCI SALETE MARIA ROSA 4,00 2,80 0,40 7,20 7,20 APROVADO(A) 2º
0087 ANA PAULA BACHER 3,50 2,40 0,40 6,30 6,30 APROVADO(A) 3º
0608 JOSÉ MÁRIO LAUX 2,50 2,40 0,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 4º
0136 MARIANE ALVES 2,50 1,20 0,80 4,50 4,50 APROVADO(A) 5º
0661 ELENICE MARIA ZAMBONI 1,50 2,80 0,00 4,30 4,30 APROVADO(A) 6º
0835 LUIZ TIAGO MORAES 1,50 2,40 0,40 4,30 4,30 APROVADO(A) 7º
0682 CARLOS EDUARDO BAZZI 2,00 2,00 0,20 4,20 4,20 APROVADO(A) 8º

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0450 FRANCIELI DAMBRÓS 3,96 0,68 0,99 0,00 5,63 5,63 APROVADO(A) 1º
0735 ANA PAULA DE SOUZA 1,80 1,36 1,65 0,25 5,06 5,06 APROVADO(A) 2º
0190 DJÉSSICA SIEPMANN 2,16 0,68 0,66 0,75 4,25 4,25 APROVADO(A) 3º

CARPINTEIRO
Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0338 ERI OSMAR HORLLE 3,00 3,60 0,40 7,00 7,00 APROVADO(A) 1º
0323 CLEDSON ROBERTO BAZZO 1,50 3,20 0,40 5,10 5,10 APROVADO(A) 2º

COBRADOR TARIFAS TRANSPORTE COLETIVO
Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0926 JOÃO PAULO MANGOLT DA ROSA 2,00 3,20 0,60 5,80 5,80 APROVADO(A) 1º
0149 ELIANE VIEGAS CAMPOS 2,50 2,40 0,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 2º
0811 ANDERSON SCHUSTER 1,00 2,40 0,60 4,00 4,00 APROVADO(A) 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 10

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0004 DAIANA REGINA DE BRITTO 3,60 1,36 1,32 0,50 6,78 6,78 APROVADO(A) 1º
0519 LEONARDO SILVA ANTUNES 2,88 0,00 1,32 0,50 4,70 4,70 APROVADO(A) 2º
0043 ANA LAURA DA ROSA ZANINI 2,16 1,02 0,99 0,25 4,42 4,42 APROVADO(A) 3º
0350 TAINÁ APARECIDA DE MATOS 2,16 0,68 0,99 0,25 4,08 4,08 APROVADO(A) 4º
0430 MICHELI BALDISSERA 2,16 0,68 0,66 0,50 4,00 4,00 APROVADO(A) 5º

FISIOTERAPEUTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0822 ANDRÉ JECSON HENZ 3,96 0,68 1,32 0,25 6,21 6,21 APROVADO(A) 1º
0723 DAVID JÚNIOR DA SILVA 2,88 0,68 0,99 0,75 5,30 5,30 APROVADO(A) 2º
0605 AMANDA TEIXEIRA TEDESCHI 3,24 0,34 0,99 0,50 5,07 5,07 APROVADO(A) 3º
0932 CAROLINE LETICIA ROSA 2,88 0,68 0,99 0,25 4,80 4,80 APROVADO(A) 4º
0062 CARLA BROCARDO 3,60 0,00 0,99 0,00 4,59 4,59 APROVADO(A) 5º
0919 ALINE MARIA PICINATTO 2,52 1,02 0,99 0,00 4,53 4,53 APROVADO(A) 6º
0587 LUIZ HENRIQUE FERREIRA SPIER 2,52 0,34 1,32 0,25 4,43 4,43 APROVADO(A) 7º
0642 SUENDY MACHADO 2,52 0,68 0,66 0,25 4,11 4,11 APROVADO(A) 8º
0287 CLAUDIA APARECIDA  DA SILVA 2,88 0,34 0,33 0,50 4,05 4,05 APROVADO(A) 9º

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0369 MERILIN CAROLINE ALVES DA SILVA 3,60 0,00 1,32 0,25 5,17 5,17 APROVADO(A) 1º
0389 THAYS FERNANDA MOSCHEN 2,88 0,34 1,32 0,25 4,79 4,79 APROVADO(A) 2º

MÉDICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0472 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 4,32 1,36 1,65 0,75 8,08 8,08 APROVADO(A) 1º
0862 GUILHERME AUGUSTO GAZONI 3,60 1,36 1,65 0,50 7,11 7,11 APROVADO(A) 2º
0657 GLADSTONE RICARDO LENZI 3,24 1,70 1,32 0,75 7,01 7,01 APROVADO(A) 3º
0859 ADRIANO VICENTINI ALVES 3,24 1,36 1,65 0,75 7,00 7,00 APROVADO(A) 4º
0125 SANDY FIGUEIRÓ TONINI 3,60 1,02 1,65 0,50 6,77 6,77 APROVADO(A) 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 10

0780 JÉSSICA APARECIDA BATTISTEL 3,60 1,36 1,65 0,00 6,61 6,61 APROVADO(A) 6º
0029 ERLEI PERINI 3,60 1,02 1,65 0,25 6,52 6,52 APROVADO(A) 7º
0677 EDUARDA SURDI 3,96 0,68 1,65 0,00 6,29 6,29 APROVADO(A) 8º
1001 GIORDANA MACENO DREVISKI 2,88 1,02 1,65 0,50 6,05 6,05 APROVADO(A) 9º
0806 AMANDA MARTINS CORREIA 2,52 1,36 1,65 0,50 6,03 6,03 APROVADO(A) 10º
0596 ALINE PARISOTTO 2,88 1,02 1,65 0,25 5,80 5,80 APROVADO(A) 11º
0328 JOÃO CARLOS CERVELIN 2,88 0,68 1,65 0,50 5,71 5,71 APROVADO(A) 12º
0746 ALANA KARLA MENDES FERNANDES 2,52 1,02 1,65 0,25 5,44 5,44 APROVADO(A) 13º
0168 MARIA EDUARDA CECCATTO 2,52 1,02 1,65 0,00 5,19 5,19 APROVADO(A) 14º
0858 RODRIGO LEMOS 3,24 0,34 1,32 0,25 5,15 5,15 APROVADO(A) 15º
0650 JULIA BONAMIGO 3,24 0,34 1,32 0,25 5,15 5,15 APROVADO(A) 16º
0972 RONALDO CALDEIRA GODINHO 2,52 0,68 1,32 0,00 4,52 4,52 APROVADO(A) 17º

MONITOR CECON - ARTES

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0975 WILSANA DAMBROS 2,50 3,20 0,40 6,10 6,10 APROVADO(A) 1º
0722 ROSILENE APARECIDA BRESSAN STTIIRMER 2,50 2,80 0,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 2º

MONITOR CECON - RECREAÇÃO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0296 GIOVANNI FAVERO CICCONET 2,00 3,20 0,40 5,60 5,60 APROVADO(A) 1º

MONITOR CECON - ATIVIDADE FÍSICA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0545 HENRIQUE ISGANZELLA SURDI 2,00 3,20 0,40 5,60 5,60 APROVADO(A) 1º
0064 RENATA MARIA GUERREIRO 2,00 2,40 0,80 5,20 5,20 APROVADO(A) 2º

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0014 LENY TOMIE ONUKI 4,32 1,02 1,65 0,50 7,49 7,49 APROVADO(A) 1º
0334 KETLIN MATOS DA SILVA DOS SANTOS 3,60 1,36 1,65 0,25 6,86 6,86 APROVADO(A) 2º
0793 LUIZA SARAIVA DE LIMA 3,60 0,68 1,65 0,25 6,18 6,18 APROVADO(A) 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 10

0870 THAYNARA COUTO 3,24 1,02 1,65 0,25 6,16 6,16 APROVADO(A) 4º
0802 ISADORA ANTUNES DOS SANTOS 3,60 0,68 1,32 0,50 6,10 6,10 APROVADO(A) 5º
0297 LORENI JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS 2,88 1,36 1,65 0,00 5,89 5,89 APROVADO(A) 6º
0539 RAFAELA LUNARDI DE MATOS 4,32 0,34 0,66 0,50 5,82 5,82 APROVADO(A) 7º
0041 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES 2,88 0,68 1,65 0,50 5,71 5,71 APROVADO(A) 8º
0159 TIAGO BORTOLOZZI 2,88 0,68 1,65 0,25 5,46 5,46 APROVADO(A) 9º
0020 TAUANE DE SOUZA PASSOS 2,88 0,68 1,65 0,25 5,46 5,46 APROVADO(A) 10º
0558 OARA GALARÇA SANTA CATARINA 2,52 1,02 1,65 0,25 5,44 5,44 APROVADO(A) 11º
0042 GILSON FERREIRA DE SOUZA 3,60 0,00 1,32 0,50 5,42 5,42 APROVADO(A) 12º
0037 ALEXANDRE SANTOS CARVALHO 2,52 0,68 1,65 0,50 5,35 5,35 APROVADO(A) 13º
0470 MARIANA MATTÉ 3,24 0,68 0,99 0,25 5,16 5,16 APROVADO(A) 14º
0719 MARIA LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA 2,88 0,68 1,32 0,25 5,13 5,13 APROVADO(A) 15º
0010 CRISTIANE NORA 2,88 0,34 1,65 0,25 5,12 5,12 APROVADO(A) 16º
0786 MILLENA CRISTINA VERONEZE 2,52 1,02 1,32 0,25 5,11 5,11 APROVADO(A) 17º
1000 JANRRIE BONATO 2,52 0,68 1,65 0,25 5,10 5,10 APROVADO(A) 18º
0109 ANIDRIA SAMARA DE VARGAS 2,52 0,68 1,32 0,50 5,02 5,02 APROVADO(A) 19º
0289 CRISTINA REGINA BASTIAN GIROLDI 2,52 0,68 0,99 0,75 4,94 4,94 APROVADO(A) 20º
0234 THAÍS CRISTINE SCHWERTZ 2,88 0,34 1,32 0,25 4,79 4,79 APROVADO(A) 21º
0833 DOUGLAS DURIGON 2,88 0,68 0,66 0,50 4,72 4,72 APROVADO(A) 22º
0376 NATALIA MARTINAZZO 1,80 1,02 1,65 0,25 4,72 4,72 APROVADO(A) 23º
0325 JANAINE FATIMA DE PAULA KLAFKE 1,80 1,02 1,65 0,25 4,72 4,72 APROVADO(A) 24º
0999 CINTIA JACOBI BUENO 2,52 0,68 1,32 0,00 4,52 4,52 APROVADO(A) 25º
0425 ANDRESSA CRISTINE WEBER SPENGLER 3,24 0,34 0,66 0,25 4,49 4,49 APROVADO(A) 26º
1013 MIKELY BOENO 2,16 0,68 1,65 0,00 4,49 4,49 APROVADO(A) 27º
0980 BÁRBARA MEDINGER 2,88 0,68 0,66 0,25 4,47 4,47 APROVADO(A) 28º
0803 MARINA BORTOLI DUPONT 2,16 0,68 0,99 0,50 4,33 4,33 APROVADO(A) 29º
0277 REGIS FERNANDES DO PRADO 2,16 0,68 0,99 0,50 4,33 4,33 APROVADO(A) 30º
0214 HUMBERTO MATIAS KIRCHHOFF 2,16 0,34 1,32 0,50 4,32 4,32 APROVADO(A) 31º
0418 ELIVELTON VINÍCIUS FREISLEBEN 1,44 0,68 1,32 0,75 4,19 4,19 APROVADO(A) 32º
0292 MARIA EDUARDA MATTOS PAES 2,16 1,02 0,99 0,00 4,17 4,17 APROVADO(A) 33º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 8 DE 10

ORIENTADOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0391 ALINE RAQUEL MAIA DA SILVA 3,24 1,02 0,99 0,50 5,75 5,75 APROVADO(A) 1º
0460 MARIAN CONCEIÇÃO SANTOS VIEIRA 2,52 1,02 0,66 0,25 4,45 4,45 APROVADO(A) 2º

PEDREIRO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
1009 ANTONIO DOS SANTOS 1,50 2,80 0,60 4,90 4,90 APROVADO(A) 1º

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0954 NEIZE MELISSA WEISS 3,24 1,02 0,99 0,75 6,00 6,00 APROVADO(A) 1º
0699 EMANUELE CRISTI BORELLA 3,24 1,02 1,32 0,25 5,83 5,83 APROVADO(A) 2º
0228 VICTORIA DUPONT MATTEI 2,88 1,02 1,65 0,25 5,80 5,80 APROVADO(A) 3º
0581 CLAUDETE TEREZINHA RAMOS 3,24 0,68 1,32 0,50 5,74 5,74 APROVADO(A) 4º
0792 FERNANDA PADILHA 2,88 0,68 1,32 0,75 5,63 5,63 APROVADO(A) 5º
0432 VANESSA JÚLIA BARATIERI 2,52 0,68 1,32 0,75 5,27 5,27 APROVADO(A) 6º
0448 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 2,52 1,02 0,99 0,25 4,78 4,78 APROVADO(A) 7º
0775 LETÍCIA CAROLINA CHAVES 3,24 0,34 0,66 0,25 4,49 4,49 APROVADO(A) 8º
0764 PAMELA RODRIGUES DE FREITAS 2,52 1,02 0,66 0,25 4,45 4,45 APROVADO(A) 9º
0402 ADRIANE THAIS TÉO 2,52 0,34 1,32 0,25 4,43 4,43 APROVADO(A) 10º
0061 SUSANA CARLA DA LUZ MAIOLI 2,16 0,68 1,32 0,25 4,41 4,41 APROVADO(A) 11º
0484 LUNARA DE MATIA 2,88 0,00 1,32 0,00 4,20 4,20 APROVADO(A) 12º
0210 BRUNA RAMOS 1,80 0,68 1,32 0,25 4,05 4,05 APROVADO(A) 13º

TÉC. DESPORTIVO FME - BOCHA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0131 ALEXSANDRO TEODORO DA SILVA 3,24 0,68 0,99 0,50 5,41 5,41 APROVADO(A) 1º

TÉC. DESPORTIVO FME - FUTEBOL ESCOLINHA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0951 ANTONIO MOACIR BECHER 2,16 0,34 1,32 0,50 4,32 4,32 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 9 DE 10

0141 ROMÍ VILARINO LIRA 2,16 0,34 1,32 0,25 4,07 4,07 APROVADO(A) 2º

TÉC. DESPORTIVO FME - FUTSAL ESCOLINHA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0882 VALCIDNEI HELT 3,24 0,34 1,32 0,25 5,15 5,15 APROVADO(A) 1º
0531 EVERTON ALVES FERREIRA 2,52 0,34 1,65 0,50 5,01 5,01 APROVADO(A) 2º

TÉC. DESPORTIVO FME - FUTSAL TREINAMENTO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0397 SERGIO R DOS SANTOS 4,32 0,68 1,32 0,25 6,57 6,57 APROVADO(A) 1º
0929 CELSO LUIS MARQUES 2,88 0,68 1,32 0,00 4,88 4,88 APROVADO(A) 2º
0894 EDINEI DA SILVA ROSSETE 2,16 0,68 1,32 0,25 4,41 4,41 APROVADO(A) 3º

TÉC. DESPORTIVO FME - HAECON-DO ESCOLINHA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

TÉC. DESPORTIVO FME - JIU JITSU ESCOLINHA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

TÉC. DESPORTIVO FME - KARATÊ ESCOLINHA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0750 ELI CARLOS DO AMARAL 2,88 0,68 0,99 1,00 5,55 5,55 APROVADO(A) 1º
0185 BRUNO SARETTA 3,96 0,00 1,32 0,25 5,53 5,53 APROVADO(A) 2º
0433 VALDEICR J. SARETTA 2,52 0,34 0,99 0,25 4,10 4,10 APROVADO(A) 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS
DEMAIS CARGOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 10 DE 10

TECNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0152 FERNANDA PAULA HAUT 2,52 0,68 1,65 0,50 5,35 5,35 APROVADO(A) 1º
0958 NEIVA ALVES DALAVECHIA 3,24 0,68 0,66 0,50 5,08 5,08 APROVADO(A) 2º
0269 IVETE TEREZINHA ROSSETI 2,88 0,68 1,32 0,00 4,88 4,88 APROVADO(A) 3º
0144 BEATRIZ LOPES DUARTE 3,24 0,34 0,99 0,00 4,57 4,57 APROVADO(A) 4º
0236 MARIA DULCE SCHMIDT 2,88 0,34 0,66 0,25 4,13 4,13 APROVADO(A) 5º
0641 DALVA LUIZA DALCORTIVO 2,52 0,34 0,99 0,25 4,10 4,10 APROVADO(A) 6º

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 31 de Janeiro de 2022.

APRENDER.COM